1

 2021 年３月 22日

各 位

会 社 名  株式会社トリプルワン

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 塩田 秀明

問合せ先 業務管理部長 都留 顕二

T  E  L  03-5614-8181

U  R  L  http://www.tripleone.net/

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

2021 年３月 22日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動が生

じることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社の主要株主である筆頭株主の福島慶多氏及び株主の福島トシ氏より 2021 年３月 22 日、両氏

が所有する当社株式の一部をＺ株式会社に譲渡した旨の報告を受けました。これによりＺ株式会社

が当社のその他の関係会社となる一方、福島慶多氏は当社の主要株主である筆頭株主でなくなるこ

ととなります。

２．異動する株主の概要

①新たにその他の関係会社となる株主

名 称 Ｚ株式会社

所 在 地 東京都北区堀船三丁目 23番３号

代表者の役職・氏名 代表取締役 小田島 章

事 業 内 容 経営コンサルティング

資 本 金 1 百万円

設 立 年 月 日 2019 年 11 月 14 日

純 資 産 941,700 円

総 資 産 1 百万円

大株主及び持株比率 株式会社大富 100％

上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係
2021 年３月 22 日時点において、Ｚ株式会社は当社

普通株式 44,500 株を所有しております。

人 的 関 係 概要事項は有りません。

取 引 関 係 概要事項は有りません。

2

②主要株主である筆頭株主でなくなるもの

氏 名 福島 慶多

住 所 東京都北区

上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の元専務取締役であります。

③株主でなくなるもの

氏 名 福島 トシ

住 所 東京都北区

上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の元専務取締役の親族であります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

①Ｚ株式会社

   属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後 その他の関係会社
445 個

（24.39％）
―

445 個

（24.39％）
第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   176,400 株

2021 年３月 22日現在の発行済株式総数                          182,400 株

②福島 慶多

   属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
主要株主である

筆頭株主

445 個

（24.39％）
―

445 個

（24.39％）
第１位

異動後 ―
100 個

（5.48％）
―

100 個

（5.48％）
第４位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   176,400 株

2021 年３月 22日現在の発行済株式総数                          182,400 株

③福島 トシ

   属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前 ―
100 個

（5.48％）
―

100 個

（5.48％）
第４位

異動後 ― ― ― ― ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   176,400 株

2021 年３月 22日現在の発行済株式総数                          182,400 株

3

４．今後の見通し

Ｚ株式会社は今後も安定株主として長期保有する予定である旨の報告を口頭にて受けております。

なお、当該主要株主である筆頭株主の異動及びその他の関係会社の異動による当社業績への影響はあ

りません。

以 上